CONSEJERIA: PRESIDENCIA, TURISMO, CULTURA, JUVENTUD, DEPORTES Y PORTAVOCIA
CENTRO DIRECTIVO: INSTITUTO DE TURISMO DE LA REGION DE MURCIA
Plantilla Personal Laboral

CODIGO PUESTO DENOMINACION NIVEL/CATEGORIA RETR%‘;C;ONES JORNADA
DTI0010 DirecFor./a de Oficina Juridico D.ireccfén M. Intermedio/ 56.965,16€/51.910, 40 HORAS
Econdmica Ejecutivo Gestor 1 70€
DTI0023 Director'/la de Oficina de D'irecc.ic')n M. Intermedio/ 56.965,16€/51.910, 40 HORAS
Promocion Ejecutivo Gestor 1 70€
Director/a de Centro de Direccion M. Intermedio/
DTI0042 Cualificacién Turistica oo 56.965,16€/51.910, 40 HORAS
L . Ejecutivo Gestor 1
(Oficina de Formacion) 70€
DTI0059 Director/a de Oficin.a de. , D'irecc.ic')n M. Intermedio/ 56.965,16€/51.910, 40 HORAS
Marketing y Comunicacion  |Ejecutivo Gestor 1 70€
Jefe/a de Area de Oficina
JCl0001 Juriéico—Econémica Ejecutivo Gestor 2 49.994,66 € 40 HORAS
TCI0018 Jefe/a de Areade Oficina |, . 0 Gestor 4 40 HORAS
Juridico-Econdmica 43.237,44 €
Jefe/a de Area de Centro de
TCI0040 Cualificacién Turistica Ejecutivo Gestor 4 40 HORAS
(Oficina de Formacidn) 43.237,44 €
TSI0004 Técnico/a Superior Ejecutivo Gestor 5 41.992,24 € 40 HORAS
SDI0014 ﬁleé Zgl‘: :rea de Oficina de | tivo Responsable 1 40.385,00 € 40 HORAS
SDI0012 Lifoer{lg;:rea de Oficinade | tivo Responsable 1 40.385,00 € 40 HORAS
SDI0037 jﬁfﬂ.ac gigﬁgr:igﬂcma Ejecutivo Responsable 1 40.385,00 € 40 HORAS
Jefe/a de Area de Centro de
SDI0028 Cualificacién Turistica Ejecutivo Responsable 1 40 HORAS
(Oficina de Formacién) 40.385,00 €
Jefe/a de Area de Centro de
SDI0032 Cualificacién Turistica Ejecutivo Responsable 1 40 HORAS
(Oficina de Formacién) 40.385,00 €
SDI0043 Jefe/a de Area de Innovacion | Ejecutivo Responsable 1 40.385,00 € 40 HORAS
Jefe/a Area Oficina de
SDI0030 Marf(eting y Comunicacién Ejecutivo Responsable 1 40.385,00 € 40 HORAS
SDI0031 jz':gii:igsz:ﬁcgﬂc'"a Ejecutivo Responsable 1 40.385,00 € 40 HORAS
N710003 Técnico Especializado Ejecutivo Responsable 5 31.368,70 € 40 HORAS
N710006 Técnico Especializado Ejecutivo Responsable 5 31.368,70 € 40 HORAS
N710029 Técnico Especializado Ejecutivo Responsable 5 31.368,70 € 40 HORAS
N710044 Técnico Especializado Ejecutivo Responsable 5 31.368,70 € 40 HORAS
N710017 Técnico Especializado Ejecutivo Responsable 5 31.368,70 € 40 HORAS
N710013 Técnico Especializado Ejecutivo Responsable 5 31.368,70 € 40 HORAS
N710047 Técnico Especializado Ejecutivo Responsable 5 31.368,70 € 40 HORAS
ASI0005 Técnico Experto Técnico Experto 28.838,40 € 40 HORAS
ASI0009 Técnico Experto Técnico Experto 28.838,40 € 40 HORAS
ASI0033 Técnico Experto Técnico Experto 28.838,40 € 40 HORAS
ASI0019 Técnico Experto Técnico Experto 28.838,40 € 40 HORAS
ASI0022 Técnico Experto Técnico Experto 28.838,40 € 40 HORAS
ASI0049 Técnico Experto Técnico Experto 28.838,40 € 40 HORAS
ASI0015 Técnico Experto Técnico Experto 28.838,40 € 40 HORAS
ADIO007 Técnico Experto Técnico Experto 28.816,04 € 40 HORAS
ADI0020 Técnico Experto Técnico Experto 28.816,04 € 40 HORAS
ADI0023 Técnico Experto Técnico Experto 28.816,04 € 40 HORAS
ADIO011 Técnico Experto Técnico Experto 28.816,04 € 40 HORAS
ADIO050 Técnico Experto Técnico Experto 28.816,04 € 40 HORAS
ADI0036 Técnico Experto Técnico Experto 28.816,04 € 40 HORAS
ADIO039 Técnico Experto Técnico Experto 28.816,04 € 40 HORAS
ADI0021 Técnico Experto Técnico Experto 28.816,04 € 40 HORAS
ADIO060 Técnico Experto Técnico Experto 28.816,04 € 40 HORAS
1310025 Auxiliar Especialista Técnico Especialista 27.551,26 € 40 HORAS
J510034 Técnico en Instalaciones Técnico Especialista 27.548,82 € 40 HORAS
C310038 Técnico Especialista Técnico Especialista 22.868,42 € 40 HORAS
C310035 Técnico en Instalaciones Técnico Especialista 22.868,42 € 40 HORAS
0210008 Ordenanza-repartidor Técnico Especialista 22.024,46 € 40 HORAS
AAI0052 Auxiliar administrativo Auxiliar administrativo 21.409,90 € 40 HORAS




CONSEJERIA: PRESIDENCIA, TURISMO, CULTURA, JUVENTUD, DEPORTES Y PORTAVOCIA
CENTRO DIRECTIVO: INSTITUTO DE TURISMO DE LA REGION DE MURCIA

Relacion de Puestos de Trabajo

Centro Directivo

INSTITUTO DE TURISMO DE LA REG.DE MURCIA
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Puesto

TECNICO/A RESPONSABLE
JEFE/A INSPECCION
INSPECTOR/A
INSPECTOR/A

DIRECTOR/A OFIC. ORDENACION DEL TURISMO
SECRETARIA/O DIRECTOR/A
TECNICO/A EJECUTIVO
TECNICO/A EJECUTIVO
TECNICO/A

TECNICO/A ESPECIALIZADO
INSPECTOR/A

TECNICO/A APOYO
TECNICO/A APOYO
TECNICO/A ESPECIALIZADO
INSPECTOR/A



Nivel
26
25
22
22
28
17
28
28
20
20
22
22
22
20
22

Retribuciones Cuerpo/Opcién

50.293,84 €
46.437,52 €
34.248,56 €
34.248,56 €
56.965,16 €
28.113,64 €
56.965,16 €
56.965,16 €
31.008,66 €
31.368,70 €
34.248,56 €
34.248,56 €
34.248,56 €
31.368,70 €
34.248,56 €

BFTO4 INGENIERIA TECNICA OBRAS PUBLICAS
BFX09 TURISMO

BFS02 ENFERMERIA|BFTO1 ARQUITECTURA TECNIC/
BFX09 TURISMO

AGXO00 SUPERIOR ADMINISTRADORES

DGXO00 AUXILIARES ADMINISTRATIVOS

AFO00 SUPERIOR FACULTATIVO|AGX00 SUPERIOR A
AFTO1 ARQUITECTURA|AFTO3 INGENIERIA DE CAMI
BFX09 TURISMO

CGX00 CUERPO ADMINISTRATIVO

BFX09 TURISMO

BGX00 CUERPO GESTION ADMINISTRATIVA

BFX09 TURISMO

CGX00 CUERPO ADMINISTRATIVO

BFTO1 ARQUITECTURA TECNICA|BFX09 TURISMO
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Ocupado Grupo

A2
A2
A2
A2
Al
Cc2
Al
Al
A2
Cc1
A2
A2
A2
Cc1
A2



Forma de Provision
CONCURSO DE MERITOS
CONCURSO DE MERITOS
CONCURSO DE MERITOS
CONCURSO DE MERITOS
LIBRE DESIGNACION
LIBRE DESIGNACION
LIBRE DESIGNACION
LIBRE DESIGNACION
CONCURSO DE MERITOS
CONCURSO DE MERITOS
CONCURSO DE MERITOS
CONCURSO DE MERITOS
CONCURSO DE MERITOS
CONCURSO DE MERITOS
CONCURSO DE MERITOS

Cadigo del Puesto
TO00286
JW00039
A600035
A600041
DT00039
S300005
T200071
T200072
TMO00768
TT00101
A600044
TQ00293
TQ00182
TT00103
A600028

Cod. Cuerpo Opciéon  Titulo Jornada

BFT04 ESPECIAL

BFX09 ESPECIAL

BFS02 |BFTO1|BFX09 ESPECIAL

BFX09 ESPECIAL

AGX00 G0013 GRADCESPECIAL

DGX00 ESPECIAL

AF000|AGX00 ESPECIAL

AFTO1|AFTO3 ESPECIAL
BFX09 ORDINARIA

CGX00 ESPECIAL

BFX09 ESPECIAL

BGX00 ESPECIAL

BFX09 ESPECIAL

CGX00 ESPECIAL

BFTO1|BFX09 ESPECIAL



RPT/SP
RPT
RPT
RPT
RPT
RPT
RPT
RPT
RPT
RPT
RPT
RPT
RPT
RPT
RPT
RPT

Centro de Destino

INSTITUTO DE TURISMO
INSTITUTO DE TURISMO
INSTITUTO DE TURISMO
INSTITUTO DE TURISMO
INSTITUTO DE TURISMO
INSTITUTO DE TURISMO
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INSTITUTO DE TURISMO
INSTITUTO DE TURISMO
INSTITUTO DE TURISMO
INSTITUTO DE TURISMO
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INSTITUTO DE TURISMO

RPPT Especifii Singularizacié Forma de Ocu Observacione

22248,94 N
19747,56 S
9444,54 N
9444,54 N
24036,74 S
9531,62 N
24036,74 N
24036,74 N
7411,46 N
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C.v.
C.V.
C.V./R.N.
C.V./R.N.
R.N.

C.v.

C.V./R.N.






